nekustamo īpašumu Stacijas iela 7, Apē, kadastra numurs 3605 503 0706, kas sastāv no divām būvēm ar 

kadastra apzīmējumu 3605 003 0706 001 (frizētava, veikals) un 3605 003 0706 002 (šķūnis). Ēkas saistītas 

ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 3605 003 0706, zemes vienības platība ir 800 m2. Pirkuma maksa 

28000 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši eiro). Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3605 003 0706 ir 

piekritīga Smiltenes novada pašvaldībai, kas nav ierakstīta zemesgrāmatā. 

Apes apvienības pārvaldes sniegusi atzinumu – atteikties no pirmpirkuma tiesībām. 

Likuma "Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu